

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA WYKONAWCY NR 2

Przetarg nieograniczony: Remont drogi wojewódzkiej nr 321 w km 1+400÷1+825.

Zarząd Dróg Wojewódzkich w Zielonej Górze odpowiada poniżej na zapytania Wykonawcy do SIWZ:

Pytanie nr 1:

Prosimy o zmianę kategorii uziarnienia na nie wyższą niż Gc 85/20 dla KR 3 zgodnie z WT1:2014 Kruszywa w SST dla: D-05.03.05b nawierzchnia z betonu asfaltowego. Warstwa wiążąca i wyrównawcza wg WT1 i WT2 tablica 6. Wymagane właściwości kruszywa grubego do warstwy wiążącej i wyrównawczej z betonu asfaltowego dot. wymagań kategorii uziarnienia Gc 90/20.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę uziarnienia.

Pytanie nr 2:

Czy Zamawiający pozwoli na zamknięcie drogi na czas wykonania remontu?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zamknięcie drogi na czas wykonywania remontu. Roboty należy wykonać przy połowkowym zamknięciu jezdni z wykorzystaniem sygnalizacji świetlnej.

Podpisano:  
Dyrektor-Henryk Napierała